
 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Maliq 

Adresa Bulevardi “Rinia” 

Tel/Faks 0861 2 2026 

E-mail prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar /Punë /Sistem elektronik 

 

3. Objekti i kontratës : “Sistemim sheshi,Qëndra Komunitare Maliq“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-67138-10-29-2025 

 

5. Fondi Limit:  

5,379 ,463 (pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë  e katërqind e gjashtëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh 

6,455,356(gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë me tvsh  

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

11.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [15.12.2025] (79) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

4,379,125 (katër milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet e  pesë) lekë pa 

tvsh  

5,254,950 (pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë me tvsh  

 

    

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : 

 

Operatori Ekonomik:  “ARTYKA II” shpk 

 

Adresa: Korce, Bilisht, rruga e Mirasit, KM 1 pranë ish nyjes së inerteve, Kodi postar 7006 

 

NIPT-I : K26625603U  

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me  

TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 17.12.2025 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

Gëzim TOPÇIU 

___________________ 

 

 


